m pi . ACOUSPCH PE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0013178. 02- 08- 2022. h. 09: 01

Ministero dell’ Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo
Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

IL FUNZIONARIO

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. N. 12963 del 29/07/2022 con il quale sono state
disposti i movimenti di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale e di utilizzazione,
del personale docente di ruolo per ogni Ordine e Grado, per la Provincia di Chieti e per la
Provincia di Pescara per I'a.s. 2022/2023;

VISTI i reclami per la provincia di Pescara;

VISTI gli errori materiali per la provincia di Pescara;

VISTE le domande e le preferenze espresse dai docenti aspiranti alle assegnazioni provvisorie, provinciali
ed interprovinciali su posti di sostegno e comune per le cdc di seguito indicate della scuola
secondaria di IT grado, per I'anno scolastico 2022/2023;

RITENUTO OPPORTUNO di apportare le necessarie modifiche;
DISPONE
Le rettifiche al provvedimento di cui in premessa come di seguito riportato:

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ROVINCIALI IT GRADO PESCARA

NOMINATIVO | DATA DI | PROV.DI | CDC DI | SCUOLA/ SCUOLA DI | CDC/TIPO
NASCITA | NASCITA | TITOLARITA | PROVINCIA DI | DESTINAZIONE | POSTO
TITOLARITA’ ASSEGNATO
ANGELONE 21/05/1977 | PE A017 PEPS05000V 1IS L. DA | CDC A009
MANUELA L.SCIENTIFICO PENNE-M. DEI | NORMALE
"C.D'ASCANIO" FIORI PENNE
MONTESILVANO
SPADACCINI 13/04/1972 | PE A046 PEPS05000V L. MI-BE 8 H + | CDC A046
BARBARA L.SCIENTIFICO ITCG ACERBO | NORMALE
"C.D'ASCANIO" PE 5 H + ITCG
MONTESILVANO | ATERNO-
MANTHONE’ 5
H
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI IT GRADO PESCARA
NOMINATIVO | DATA DI | PROV. DI | CDC DI | SCUOLA/ SCUOLA DI | CDC/TIPO
NASCITA NASCITA | TITOLARITA | PROVINCIA DESTINAZIONE POSTO
DI ASSEGNATO
TITOLARITA’
DIOGUARDI 24/01/1979 | PE A014 AQIS01200R IIS “L. DA PENNE | CDC A014
LINDA — M. DEI FIORI” | NORMALE
PENNE= 9 ore P/T
D’URSO SOSTEGNO CHIS0180005 IIS ALANNO SOSTEGNO
LAURA 20/04/1977 | CH
CARDAMONE | 10/07/1965 | CZ A001 CHMMS833014 | CDC  A001 SM | NORMALE
ROBERTA ROSSETTI PE

Vi Pussolanciano 75 — 65124 Poscara - Tel. 085/42467

w6

cara.i

Al foec: mﬁe/&—ﬁﬂ@)/wwxx%% tslrwztone.dd



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

Ministero dell’ Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo
Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

FAZIO A018 AQIS02100G L. MARCONI PE CDC A018
ALESSIA 04/08/1978 | CH NORMALE
DI CARLO 13/05/1974 | PE A018 SOI1S002006 PEPMO02004 L. CDC A018
RAFFAELLA MARCONI PE 9 H | NORMALE

+ PERI0O3000V

IPSIA DI

MARZIO-

MICHETTI PE 9

H
FUSCO MARIA | 01/06/1971 | BN A018 CHIS00700P NO
PIA DISPONIBILITA’
MUSU 29/03/1963 | GE A021 DOCENTE NO
FRANCA SENZA SEDE DISPONIBILITA’
STROMBINO 20/06/1968 | FG A021 AQIS01900G API SOST 11 SOSTEGNO
ISABELLA GRADO
DI TORO 16/07/1975 | CH A034 AQIS01900G PEIS00600B ITIS | CDC A034
ROSSANA VOLTA 12 | NORMALE

H+PERIO0300V

IPSIA DI

MARZIO-

MICHETTIPE 6 H
DI TOMMASO | 28/03/1972 | PE A034 CHIS012006 IIS ALANNO CDC A034
DONATO NORMALE
ORSINI 02/02/1970 | PE A046 PSISO0600E L.S. D’ASCANIO CDC A046
CINZIA MONTESILVAN NORMALE

O
GARGANO 21/12/1973 | PE A046 MOIS00200C IPSEOA DE CDC A046
ANNABICE CECCO PE NORMALE

P/T 12 ORE

FERRATI 16/11/1960 | TE A045 CBIS01800L Revoca API
FABRIZIO SOSTEGNO ai

sensi dell’art. 7 c.

10 CCNI

I FUNZIONARIO VICARIO
Ernestina Catluccio
Do firmato digitaly ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale ¢ normativa connessa

Vi Pussolanciano 75 — 65124 Poscara - Tel. 085/42467

w6 ? eltpescara.o

A m}/&./w@ slrwstone.dd frec: mﬁe/&—ﬁﬂ@)/wwxx%% tslrwstone.of



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2022-08-01T14:52:15+0000
	CARLUCCIO ERNESTINA


		2022-08-02T09:01:55+0200
	protocollo




